
TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2025- 2026

GIRO A GIRO A 

ANDATA --> ASILO RITORNO--> ASILO
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

LE CALDINE 8.45 PARTENZA ASILO 14.50
SOVA 8.57 VIA FIORENTINA SILOS 14.53

VIA ARTIGIANATO 8.59 VIA N. SAURO CHIESA 14.55
VIA GUAZZI 9.01 VIA N. SAURO EX ASILO 14.55
VIA ROMA 9.02 VIA ROMA POSTA 14.56
VIA ROMA 9.03 VIA ROMA LINA GIORGI 14.57

VIA N.SAURO 9.04 LE CALDINE 15.05
VIA N.SAURO 9.05 VIA GUAZZI 15.13

VIA FIORENTINA 9.07 VIA ARTIGIANATO 15.14
ARRIVO ASILO 9.10 SOVA 15.17

GIRO A GIRO A 

ANDATA --> elementari 1° giro RITORNO --> SCUOLE ELEMENTARI
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

SALA

VANESSA

PARTENZA SCUOLA 12.55

VANESSA

CORSIGNANO 7.10 VIA CAPPUCINI 13.02
VIA PORRENESE 7.14 VIA DELLA VIGNA 13.02

VIA DEL FIO 7.15 VIA FIORENTINA 1° FERMATA 13.04
VIA FALTERONA 7.17 VIA FIORENTINA 2° FERMATA 13.04

VIA FIORENTINA 1° FERMATA 7.19 VIA FIORENTINA 3° FERMATA 13.05
VIA FIORENTINA 2° FERMATA 7.20 VIA FIORENTINA 4° FERMATA 13.06
VIA FIORENTINA 3° FERMATA 7.21 VIA FALTERONA 13.08

CAFFETTERIA 7.22 VIA FALTERONA 13.09
ARRIVO SCUOLA 7.25

VIA DEL FIO 13.10
VIA PORRENESE 13.11

GIRO A CORSIGNANO 13.15
ANDATA --> elementari 2° giro SALA 13.22

FERMATA ORARIO AUTISTA
TORRICELLA 7.32

VANESSA

PANORAMICA 7.33
PANORAMICA 2° FERMATA 7.34

VIA AGNA 7.37
VIA AGNA 7.39

VIA ROIESINE 7.41
INCROCIO VIA XXV APRILE - RESISTENZA 7.41

RESISTENZA 7.42
ARRIVO SCUOLA 7.50

GIRO A GIRO A 

ANDATA --> SCUOLE MEDIE RITORNO --> SCUOLE MEDIE
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

VIA TORRICELLA 7.58

VANESSA

PARTENZA SCUOLA 13.35

VANESSA

VIA XXV APRILE 8.00 VIA ROMA SCALETTE 13.42
VIA RESISTENZA 8.01 VIA ROMA  13.43
VIA CAPPUCCINI 8.04 VIA DELLA RESISTENZA 13.47

VIA VIGNA 8.06 VIA CAPPUCCINI 13.50
PASSAGGIO A LIVELLO 8.08 VIA VIGNA 13.52

CAFFETTERIA DEL FRATE 13.55
SCUOLA 8.14 VIA FIORENTINA 13.56

VIA FALTERONA 13.57
VIA DEL FIO 13.58

VIA PORRENESE 1° FERMATA 13.59
VIA PORRENESE 2° FERMATA 14.00

PORRENA ALTA 14.02
VIA ARNO 14.07

GIRO b giro b

ANDATA --> ASILO RITORNO--> ASILO
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

POPPI 8.32
PARTENZA ASILO 14.50PORRENA ALTA 8.42

VIA ERBOSA 8.47 VIA DELLA RESISTENZA 14.52
VIA DELLA RESISTENZA 9.01

ARRIVO ASILO 9.04
PORRENA ALTA 14.58

VIA ERBOSA 15.02

GIRO B GIRO B 

ANDATA --> SCUOLE ELEMENTARI 1° GIRO RITORNO --> SCUOLE ELEMENTARI 1° giro
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

QUOTA 7.08

FRANCESCO

PARTENZA SCUOLA 12.50

FRANCESCO

VIA ROMA 12.55
FRONZOLA 7.18 SILOS 12.56

ARRIVO SCUOLA 7.25 INCROCIO XXV APRILE RESISTENZA 12.58
VIA 1° MAGGIO 12.59
VIA RESISTENZA 13.00

GIRO B ARRIVO SCUOLA 13.06
ANDATA --> SCUOLE ELEMENTARI 2° GIRO 

FERMATA ORARIO AUTISTA GIRO B

AVENA 7.35

FRANCESCO

RITORNO --> SCUOLE ELEMENTARI 2° giro

AVENA 7.36 FERMATA ORARIO AUTISTA

VIA CAMALDOLESE 1° FERMATA 7.37 PARTENZA SCUOLA 13.08

FRANCESCO

VIA CAMALDOLESE 2° FERMATA 7.39 VIA AGNA 13.14
VIA TORRICELLA 7.39 VIA AGNA 13.16

VIA ROMA BELLUGI 7.40 VIA PANORAMICA PADRE PIO 13.19
VIA ROMA POSTA 7.41 VIA PANORAMICA  13.20

VIA TORRICELLA 13.22
TORRICELLA 13.23

VIA ROMA SCALETTE 7.43 VIA CAMALDOLESE 1° FERMATA 13.24
CHIESA 7.45 VIA CAMALDOLESE 2° FERMATA 13.25

ASILO SUORE 7.45 AVENA 13.27



POPPI 7.50

FRANCESCO

AVENA 13.28

FRANCESCO

ARRIVO SCUOLA 7.53

GIRO B GIRO B

ANDATA --> SCUOLE MEDIE RITORNO --> SCUOLE MEDIE
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

PIAZZA MEMMENANO 8.02

FRANCESCO

PARTENZA SCUOLA 13.35

FRANCESCO

VIA MEMMENANO 1° FERMATA 8.04 VIA ROMA SCALETTE 13.40
VIA MEMMENANO 2° FERMATA 8.05 VIA FIORENTINA SILOS 13.41

ACQUA E SAPONE 8.08 PASSAGGIO A LIVELLO 13.42
VIA ARETINA VECCHIA 8.09 VIA 25 APRILE INC. 1 MAGGIO 13.43

VIA DI FERRUZZI 8.10 PANORAMICA 1° FERMATA 13.45
VIA ARTIGIANATO 8.10 PANORAMICA 2° FERMATA 13.46

VIA GUAZZI 8.11 TORRICELLA 13.47
DISTRIBUTORE 8.11 TORRICELLA 13.49

VIA ROMA LAVANDERIA 8.12 VIA CAMALDOLESE 13.50
VIA ROMA POSTA 8.13 AVENA 1° FERMATA 13.53

VIA ROMA SCALETTE 8.14 LIERNA 1° FERMATA 13.59
POPPI 8.17 LIERNA 2° FERMATA 14.00

ARRIVO SCUOLA 8.19
MOGGIONA 14.15

GIRO C GIRO C

ANDATA --> SCUOLE ELEMENTARI RITORNO  --> SCUOLE ELEMENTARI
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

LOC. TOMBE STRADA VECCHIA 7.10

ROBERTO

PARTENZA SCUOLA 12.50

ROBERTO

LOC. TOMBE 7.16
PIAZZA MEMMENANO 7.21 VIA ROMA POSTA 12.56

VIA MEMMENANO 1° FERMATA 7.23 VIA ROMA LINA GIORGI 12.57
VIA MEMMENANO 2° FERMATA 7.24 DISTRIBUTORE 12.59

LIERNA 7.35 VIA GUAZZI 13.00
VIA DEL CORNIOLO 7.37 LAIFE 13.01

GUAZZI 7.40 VIA ARTIGIANATO 13.02
VIA ARTIGIANATO 7.42

VIA FERRUZZI 7.43 PIAZZA MEMMENANO 13.09
VIA GUAZZI 7.44 VIA MEMMENANO 1° FERMATA 13.10

DISTRIBUTORE 7.45 VIA MEMMENANO 2° FERMATA 13.10
ARRIVO SCUOLA 7.50 VIA ARETINA 13.13

CALDINE 13.17
VIA GUAZZI 13.23
CORNIOLO 13.25

LIERNA 13.28

GIRO C GIRO C

ANDATA --> SCUOLE MEDIE RITORNO --> SCUOLE MEDIE
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

PORRENA ALTA 8.00

ROBERTO

PARTENZA SCUOLA 13.36

ROBERTO

VIA PORRENESE 1° FERMATA 8.01
VIA PORRENESE 2° FERMATA 8.02 CHIESA 13.41

VIA DEL FIO 8.03 ASILO SUORE 13.42
VIA FALTERONA 8.05 VIA ROMA POSTA 13.43

VIA ARNO 8.07 VIA ROMA LINA GIORGI 13.44
VIA FALTERONA 8.09 DISTRIBUTORE 13.45

VIA FIORENTINA 1° FERMATA 8.10
VIA FIORENTINA 2° FERMATA 8.12

VIA ROMA 8.13 ACQUA E SAPONE 13.47
VIA N. SAURO CHIESA 8.14 VIA GUAZZI 13.48

VIA N. SAURO  8.15 VIA DI FERRUZZI 13.49
ARRIVO SCUOLA 8.17 VIA ARTIGIANATO 13.49

VIA ARETINA VECCHIA 13.50
PIAZZA MEMMNANO 13.55

VIA MEMMENANO 1° FERMATA 13.56
VIA MEMMENANO 2° FERMATA 13.57

VIA GUAZZI 14.00
FARNETA 14.02

GIRO D GIRO D

ANDATA --> SCUOLE ELEMENTARI RITORNO  --> SCUOLE ELEMENTARI
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA
FILETTO 7.18

FILIPPO

PARTENZA SCUOLA 12.50

FILIPPO

LOSCOVE 7.22 POPPI 12.55
VIA CAPPUCCINI 7.36 PIAZZA PONTE 12.58

PASSAGGIO A LIVELLO 7.38 VIA ROMA SCALETTE 13.00
DOLCE VITA 7.40 PIAZZA RISORGIMENTO 13.01
VIA ROMA 7.41 VIA N. SAURO CHIESA 13.01

VIA N. SAURO EX ASILO 13.02
LOSCOVE 13.10

FRONZOLA 13.23
ARRIVO SCUOLA 7.45

GIRO D GIRO D

ANDATA --> SCUOLE MEDIE RITORNO  --> SCUOLE MEDIE
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

GUAZZI 7.50

FILIPPO

PARTENZA SCUOLA 13.30

FILIPPO

FARNETA 7.52 POPPI 13.33
FILETTO 13.41

LIERNA 1° FERMATA 7.56 LOSCOVE 13.48
LIERNA 2° FERMATA 7.57 QUORLE 14.05

AVENA 8.03 FRONZOLA 14.18
VIA CAMALDOLESE 8.05 QUOTA 14.25

TORRICELLA 8.06
VIA PANORAMICA 1° FERMATA 8.07
VIA PANORAMICA 2° FERMATA 8.08

ARRIVO SCUOLA 8.16



TRASPORTO SABATO

giro A SABATO (MEDIE) giro A SABATO (MEDIE)

ANDATA RITORNO 
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA
FILETTO 7.30

VANESSA

PARTENZA SCUOLA 12.40

VANESSA

LOSCOVE 7.35 VIA ROMA 12.44
PORRENA ALTA 7.49 VIA RESISTENZA 12.47

VIA PORRENESE 1° FERMATA 7.51
VIA PORRENESE 2° FERMATA 7.52 VIA VIGNA 12.50

VIA DEL FIO 7.53 VIA CAPPUCCINI 12.51
VIA FALTERONA 7.55 VIA FIORENTINA 12.54

VIA ARNO 7.57 VIA FALTERONA 12.55
VIA FALTERONA 7.59 VIA DEL FIO 12.56
VIA FIORENTINA 8.00 VIA PORRENESE 1° FERMATA 12.58
VIA RESISTENZA 8.03 VIA PORRENESE 2° FERMATA 12.59

PORRENA ALTA 13.01
VIA CAPPUCCINI 8.07 VIA ARNO 13.06

VIA VIGNA 8.08 FILETTO 13.18
PASSAGGIO A LIVELLO 8.10 LOSCOVE 13.23

ARRIVO SCUOLA 8.15 QUORLE 13.27

giro B SABATO (MEDIE) giro B SABATO  (MEDIE)

ANDATA RITORNO 
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

QUOTA 7.33

FRANCESCO

PARTENZA SCUOLA 12.40

FRANCESCO

FRONZOLA 7.41 POPPI 12.42
VIA CAMALDOLESE 7.55 VIA ROMA 12.46

TORRICELLA 7.57 SILOS 12.47
VIA PANORAMICA 1° FERMATA 7.58 PASSAGGIO A LIVELLO 12.48

VIA TORRICELLA 7.59 VIA 25 APRILE INC VIA 1 MAGGIO 12.50
VIA PANORAMICA 2° FERMATA 8.01 VIA PANORAMICA 12.52

VIA 25 APRILE INC. VIA 1 MAGGIO 8.02 VIA PANORAMICA 2° FERMATA 12.53
DOLCE VITA 8.04 VIA TORRICELLA 12.54
VIA ROMA 8.06 TORRICELLA 12.56

CHIESA 8.07 VIA CAMALDOLESE 12.58
EX ASILO SUORE 8.08 FRONZOLA 13.08

POPPI 8.12
QUOTA 13.17

ARRIVO SCUOLA 8.15

giro C SABATO (MEDIE) giro C SABATO (MEDIE)

ANDATA RITORNO 
FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA

ROBERTO
ROBERTO

AVENA  7.42 CHIESA 12.40
LIERNA 1° FERMATA 7.47 EX ASILO SUORE 12.41
LIERNA 2° FERMATA 7.48 VIA ROMA POSTA 12.48

FARNETA 7.52 VIA ROMA LINA GIORGI 12.49
VIA GUAZZI 7.53 DISTRIBUTORE 12.51

VIA DI FERRUZZI 7.55 ACQUA E SAPONE 12.53
VIA ARTIGIANATO 7.56 VIA GUAZZI 12.54

VIA ARETINA VECCHIA 7.57 VIA DI FERRUZZI 12.55
PIAZZA MEMMENANO 8.00 VIA ARTIGIANATO 12.56

VIA MEMMENANO 1° FERMATA 8.01 VIA ARETINA VECCHIA 12.58
VIA MEMMENANO 2° FERMATA 8.02 PIAZZA MEMMENANO 13.01

ACQUA E SAPONE 8.06 VIA MEMMENANO 1° FERMATA 13.02
VIA GUAZZI 8.07 VIA MEMMENANO 2° FERMATA 13.03

DISTRIBUTORE 8.08 VIA GUAZZI 13.07
VIA ROMA LAVANDERIA 8.10 FARNETA 13.08

VIA ROMA POSTA 8.11 LIERNA 1° FERMATA 13.12
VIA ROMA SCALETTE 8.12 LIERNA 2° FERMATA 13.13

ARRIVO SCUOLA 8.15 AVENA 13.18

RIENTRI SETTIMANALI

rientro lunedì giro a rientro lunedì giro B

FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA
PARTENZA SCUOLA 16.20 PARTENZA SCUOLA 16.20

VIA ROMA 16.23 POPPI 16.23
VIA FIORENTINA 16.24

INCROCIO XXV APRILE 1° MAGGIO 16.27
PANORAMICA 16.28
PANORAMICA 16.29 CHIESA 16.28
TORRICELLA 16.31 VIA ROMA POSTA 16.30

VIA RESISTENZA 16.32 VIA ROMA LINA GIORGI 16.31

VIA DELLA VIGNA 16.35
DISTRIBUTORE 16.32

VIA FIORENTINA 16.37 VIA FERRUZZI 16.34
VIA ARTIGIANATO 16.35

FIO 16.41
VIA PORRENESE 16.42 MEMMENANO 16.40
VIA PORRENESE 16.43 VIA MEMMENANO 1° FERMATA 16.42
PORRENA ALTA 16.46 VIA MEMMENANO 2° FERMATA 16.43

LOSCOVE 17.00 VIA CAMALDOLESE 16.50
QUOTA 17.15

AVENA 16.54
LIERNA 17.00

rientro MARTEDì giro A rientro MARTEDì giro B

FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA



PARTENZA SCUOLA 16.20 PARTENZA SCUOLA 16.20
VIA ROMA GOMMAIO 16.24 VIA ROMA (SCALETTE) 16.25

INCROCIO XXV APRILE 1° MAGGIO 16.26
PANORAMICA 16.28 PIAZZA RISORGIMENTO 16.26

VIA TORRICELLA 16.30 CHIESA 16.27
TORRICELLA 16.32 ASILO SUORE 16.28
VIA AGNA 16.35 VIA ROMA POSTA 16.30
VIA AGNA 16.38 VIA ROMA LINA GIORGI 16.31

VIA RESISTENZA 16.42 VIA GUAZZI 16.33
VIA FERRUZZI 16.34

VIA CAPPUCCINI 16.44 VIA ARTIGIANATO 16.35
VIA DELLA VIGNA 16.45 MEMMENANO 16.40

CAPPUCCINI 16.46 VIA MEMMENANO 1° FERMATA 16.41
CAFFETTERIA DEL FRATE 16.48 VIA MEMMENANO 2° FERMATA 16.41

VIA FIORENTINA 16.49 VIA ARETINA 16.44
LE CALDINE 16.50
FARNETA 17.00
GUAZZI 17.02

VIA CAMALDOLESE 17.07
VIA FALTERONA 16.50 AVENA 17.10
VIA PORRENESE 16.52 MOGGIONA 17.20
CORSIGNANO 16.56

VIA FALTERONA 17.00
SALA 17.05

LOSCOVE 17.18

rientro MERCOLEDì GIRO A rientro MERCOLEDì GIRO B

FERMATA ORARIO AUTISTA FERMATA ORARIO AUTISTA
PARTENZA SCUOLA 16.20 PARTENZA SCUOLA 16.20

POPPI 16.23
VIA FIORENTINA SILOS 16.27

INCROCIO RESISTENZA XXV APRILE 16.29 VIA ROMA (SCALETTE) 16.24
PANORAMICA 16.30
TORRICELLA 16.32

VIA CAMALDOLESE 16.34 ASILO SUORE 16.26
VIA AGNA 16.37 VIA ROMA POSTA 16.28

VIA RESISTENZA 16.39 VIA ROMA LINA GIORGI 16.29
GUAZZI 16.31

VIA CAPPUCCINI 1° FERMATA 16.41 LAIFE 16.32
VIA CAPPUCCINI 2° FERMATA 16.42 CALDINE 16.42

CAFFETTERIA 16.45 VIA CORNIOLO 16.53
VIA FIORENTINA 1° FERMATA 16.46 AVENA 16.58
VIA FIORENTINA 2° FERMATA 16.47
VIA FIORENTINA 3° FERMATA 16.48 MOGGIONA 17.08

VIA PORRENESE 16.51

CORSIGNANO 16.55
FRONZOLA 17.08


	Foglio1

